各位老师：
根据《教育部办公厅关于开展2022年暑期教师研修的通知》（教师厅函〔2022〕15号）的相关要求，学校将组织教师参加教育部2022年暑期教师研修活动，现将有关事宜通知如下。
一、研修目标
深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和关于数字中国建设的重要指示批示精神，推进实施教育数字化战略行动，促进教师思想政治素质、师德师风、教书育人、教育教学能力提升，推动教师队伍数字化转型。
二、研修时间
8月13日至8月31日。（必须在15号完成注册。）
三、研修对象
我校所有在职教师。
四、研修内容
研修内容包含8个专题，分别为：深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述；师德典型引领；新时代教师职业行为十项准则；心理健康问题的识别与处置；家校协同育人；全国科学教育暑期学校；影视中的“国之大者”；新工科、新文科建设。各教师结合各自身学科特点和发展需求开展研修学习。
五、学习方式
学习网址：
https://www.smartedu.cn/
APP学习：
[image: ]（建议使用APP学习）
进入网站后实名注册，注册完善个人信息时我校查找“常州市金坛区第四中学”。实名注册后点击首页或APP轮播图片中的“暑期教师研修”，可进入开始学习。[image: ][image: ]
[image: ]学习前请认真阅读请认真阅读附件3和4。
附件3：学习操作手册，附件4：相关问题汇总。

[bookmark: _GoBack]常州市金坛第四中学
2022-8-13
image1.png

image2.png
.
E E ‘ 51 ﬂ
S wade =

N\
PN
. B
P 9

image3.png
&= HA 2K 67 1= (2

image4.png
FENEm

97, WEHNSETRESE. MEERNESBITF NERFENNEE, HENT02257520028831HEERES

FELNHRSTAFREITAETE, HERSEIRHTTENSEDEZER. HRUTAS, IRNERRTEEIR
(=8

1. FHFEE HPRRTFAEESMELES, =W, ZEEEETICRERAERETEILD, BEARES.

CEHEEE HIEIENSHERRARERR. TRASRSEHIMEMUSI TRE, A S tEHETERERIH
;2\ EAERHE. RIS, STHERITRENR, REEECHERFRIETES.

JFIHAE FARREETFIEBAE10FRREFEINEE, B, (RAFIROIEFLBCXTHENERILR) H
WEIR, 2EFSNEIEN, BEEL, BINFENESTRIEN (EX IEFEATRETAS. BitA
FASHHNEIETRNG) |, BN TRENELTR3FN (EENRENTAETAR. BITROF13558H
EIEEIHE) . FHERRK HRE, SRR, FagBESEREINK.
8F31HIE, MRAHAFAEREFEIES. MREEFEIED, Bt THETEER MR FaE
LR NSRS E 36055128,